
Nº 129, quinta-feira, 9 de julho de 2015 135ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015070900135

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2015 - UASG 080001

Nº Processo: TST-501094/2015-3 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviço de suporte técnico, manutenção e atualização dos
equipamentos da rede sem fio do Tribunal Superior do Trabalho.
Total de Itens Licitados: 00004. Edital: 09/07/2015 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
09/07/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 21/07/2015 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão
ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 08/07/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 502.164/2015-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: OI S/A. CONTRATO: IN-004/2013. OBJETO:
prestação de serviços de internet de alta velocidade. ESPÉCIE: termo de res-
cisão amigável nº 004/2015. FUNDAMENTO: inc. II do art. 79 da Lei nº
8.666/1993, com efeitos a partir de 29/4/2015. ASSINATURA: 2/7/2015. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Con-
tratada: Ivanilde Rosa Bezerra e Michele Fernandes Borges, procuradoras.




